UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1103 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   31     tháng  3  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 49/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành quy chế công tác thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Cục Thuế tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 1050/CT-TTHT ngày 11/3/2015;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số           227/TTr-BTĐKT  ngày 24/3/2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 18 tập thể và 01 cá nhân theo đề nghị của Cục Thuế tỉnh Quảng Nam (có danh sách kèm theo), đã có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện tốt nghĩa vụ thuế năm 2014 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam.
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Cục trưởng Cục thuế tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT UBND tỉnh;

- CVP;

- Lưu: VT, NC.
D:\Vuong NC\Noi vu\Thi dua\Nam 2015\Thang 3\QD BK thuc hien nghia vu thue.doc

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Đinh Văn Thu

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

 (Kèm theo Quyết định số 1103 /QĐ-UBND ngày  31/3/2015 của CT UBND tỉnh)

1. Chi nhánh Công ty Xăng dầu khu vực V- Trách nhiệm hữu hạn một thành viên tại Quảng Nam; địa chỉ: Số 104 Trần Quý Cáp, phường Hoà Thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam;
2. Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Xổ số kiến thiết Quảng Nam; địa chỉ: Số 04 Trần Phú, phường Tân Thạnh, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam;
3. Chi nhánh Viettel Quảng Nam - Tập đoàn Viễn thông Quân đội; địa chỉ: Số 121 Hùng Vương, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam;
4. Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Vận Tải-Giao Nhận-Phân Phối Ô Tô Chu Lai Trường Hải; địa chỉ: Thôn 2, xã Tam Hiệp, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam;
5. Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Cơ Khí Chu Lai-Trường Hải; địa chỉ: Thôn 4, xã Tam Hiệp, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam;
6. Công ty trách nhiệm hữu hạn Tuấn Đạt II; địa chỉ: Thôn 7, xã Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước, tỉnh Quảng Nam;
7. Công ty cổ phần may Trường Giang; địa chỉ: Số 239 đường Huỳnh Thúc Kháng, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam;
8. Công ty trách nhiệm hữu hạn Xây dựng và Thương mại Nhất Huy; địa chỉ: Xã Điện An, huyện Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam;
9. Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Xây dựng và Kinh doanh nhà Long Á; địa chỉ: Xã Bình Dương, huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam;
10. Công ty cổ phần Hồng Đào Chu Lai, địa chỉ: Khu Công nghiệp Tam Hiệp, xã Tam Hiệp, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam;
11. Công ty trách nhiệm hữu hạn Thanh Tiến; địa chỉ: Xã Tam Thái, huyện Phú Ninh, tỉnh Quảng Nam;
12. Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Phúc Lại;  địa chỉ: Thôn 2, xã Sông Trà, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam;
13. Công ty trách nhiệm hữu hạn Đầu tư & Xây dựng Phú Toàn; địa chỉ: Thị trấn Thạnh Mỹ, huyện Nam Giang, tỉnh Quảng Nam;
14. Công ty Bảo Việt Quảng Nam; địa chỉ: Số 24 Phan Bội Châu, phường Tân Thạnh, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam;
15. Xí nghiệp sản xuất gạch Tuynel Bình Nguyên; địa chỉ: Xã Bình Nguyên, huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam;
16. Công ty cổ phần Xây dựng - Thương mại -  Dịch vụ Tây Nông Sơn; địa chỉ: Thôn Trung phước 1, xã Quế Trung, huyện Nông Sơn, tỉnh Quảng Nam;
17. Chi nhánh Công ty trách nhiệm hữu hạn UNI-PRESIDENT Việt Nam tại Quảng Nam; địa chỉ: Lô 14, KCN Điện Nam - Điện Ngọc, huyện Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam;
18. Công ty trách nhiệm hữu hạn sản xuất và lắp ráp ô tô du lịch Trường Hải – KIA; địa chỉ: Thôn 4, xã Tam Hiệp, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.
19. Bà Nguyễn Thị Huệ; địa chỉ: Thị trấn Nam Phước, huyện Duy Xuyên, tỉnh Quảng Nam./.
Tổng cộng 18 tập thể và 01 cá nhân
PAGE
2